
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11972

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 03:38:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 110/2023

N° do Processo: 345

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2023 10:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2023 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – FONOAUDIOLOGO, TERAPEUTA
OCUPACIONAL E PSICOLOGO POR ORDEM JUDICIAL PROCESSO Nº:
1002556-07.2023.8.26.0210.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – FONOAUDIOLOGO, TERAPEUTA
OCUPACIONAL E PSICOLOGO POR ORDEM JUDICIAL PROCESSO Nº:
1002556-07.2023.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2023 00:00:00 EMPENHOS Baixar

05/12/2023 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATOS P345 Baixar

04/12/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P 345 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11972/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-equipe-multidisciplinar-nbspfonoaudiologo-terapeuta-ocupacional-e-psicologo-por-ordem-judicial-processo-n-1002556-0720238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ea779bc0d6437544e1188c5c8ec1000.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51b9b2111c06f9f2a9ab4c4b38604865.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbfcbb5c1f0589b92dc0bf851e054377.docx


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/12/2023 00:00:00 DISPENSA E RATIFICAÇÃO Baixar

04/12/2023 00:00:00 DETERMINAÇÃO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

04/12/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

01/12/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/12/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

01/12/2023 00:00:00 DECISÃO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

01/12/2023 00:00:00 QUADRO COTAÇÃO Baixar

01/12/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

01/12/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df747992335a7c257a37f52f80fe7653.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5895853a9ee7e987e04b8400b561ff94.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/448f84cf08343db6ab10f1c49599aa71.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac6fa1ec9d0ff4f4772ae464bd33b4d8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42ba3af70008d1e818ff2bd90cc46267.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35b6e5dbf489f35d919ae19fc1c33a81.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d9a90fae3d501af7a103e22bd15a8ed.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2ebd5ef6839830c2936fc35b24a8643.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f993ac7480afde60bc6f76557969d67d.pdf

